
10

15

25

7

14

7

14

VTT 27 20h15

sam 18 avril Charmoy Cyclotourisme Le Coup de Frein Cyclo 100 8h30 Accompagné Non Oui Non Non

55 10h00

80 9h00

100 8h00

mer 29 avril I.P. Bléneau Cyclos Bléneau-Sancerre- Bléneau Cyclo 118 8h30 Accompagné Non 14524372 Oui Non Non

60

90

25

40

8

15

65

110

150

7 8h à 9h

14 8h00

7 8h à 9h

14

20

25

20

27

35

45

jeu 21 mai Cyclo Club St Fargeau Saint Fargeau-Aubigny-Saint Fargeau Cyclo 120 8h30 Accompagné Non Oui Oui N Non

75 8h30

100 8h00

30 22242487

70 22242495

85 22242502

108 22242477

8

14

50

75

100

8

10

18

100

120

mer 10 juin CODEP 89 Concentration CODEP Tous licenciés --- 11h30 --- --- --- --- --- Oui

80

60

35

40

25

Marche 11 8h45 Accompagné Non

43

59

78

95

7

12

25

50

75

100

20

40

8

16

mer 16 septembre I.P. Bléneau Cyclos La Blénavienne Cyclo 117 8h30 Accompagné Non 22219839 Oui Non Non

50 13h30

75 13h00

Marche 14h00 Accompagné Non

Marche

25

42

8

16

DATE DE

LA RANDO

Accompagné

Auxerre - Vézelay - AuxerreLes Cyclotouristes Auxerrois Cyclo 7h à 10h Fléché Oui Oui Non Non Nonven 08 mai

dim 25 janvier Les Cyclotouristes Auxerrois A Travers le Vignoble Marche 8h à 10h Fléché Oui

ARRÊT

RESTO
NocturneACTIVITÉ KM

HEURE

DÉPART

ACCOMPAGNÉ

FLÉCHÉ
RAVITO

Cyclo

Marche

7h30 Fléché Oui

Non

Non Non

Non Non

Cyclo

VTT

7h10 Fléché

Non

Restauration

sur place
Commentaires

dim 30 août AS Héry Le Rallye du Miel 7h30 Fléché Oui Oui

sam 19 septembre Charmoy Cyclotourisme Randonnée de la Pomme
Cyclo Fléché Oui

Non Non un sac de pommes à chaque participant

Oui

Marche

DATE DE

LA RANDO
NOM DU CLUB GPXNOM DE LA RANDO

NOM DU CLUB NOM DE LA RANDO ACTIVITÉ KM
HEURE

DÉPART

ACCOMPAGNÉ

FLÉCHÉ
RAVITO

Rando des intrépidesLes intrépides Armeau
8h00

8h00

20h00

20h00

Marche

Trail 

I.P. Bléneau Cyclos Balade en Puisaye

Les Raidillons SénonaisLes Cyclotouristes Martinots

Randonnée Auboise

Non Oui

Fléché

Non

Fléché Oui

Fléché Non

Oui

Commentaires

Openrunner

Non Non Oui Non Non

GPX
ARRÊT

RESTO
Nocturne

Restauration

sur place

Non Oui

Mémé est en retraite - Resto "Le coup de frein"

arrêt dégustation vin, prévoir mode de paiement pour achat 

de vin

NonNon Oui

NonNonOui

dim 08 novembre L'USCOP Charny La Charnycoise

VTT

Marche

Non Non

ven 01 mai L'USCOP Charny La Transtriguèroise

Cyclo

VTT

Marche

lun 25 mai

VTT

Non

Druyes les Belles Fontaines ?

OpenrunnerNon

Cyclo 8h00 Accompagné Non Oui Non
Allure Audax

dim 31 mai

dim 14 juin ASPTT Auxerre Les balades charbuysiennes

A travers la PuisayeCyclo Club St Fargeaudim 21 juin

mer 03 juin

Cyclo

VTT

Oui Oui

Non Non Non

Allure modérée

Si possible7h30 Fléché Oui

Cyclo

Marche

Si possible

sam 12 septembre ASUC Migennes Randonnée de fin d'été

VTT

sam 14 mars ASUC Migennes Prix de la ville de Migennes

Cyclo

Marche

sam 23 mai ASPTT Auxerre De vignes en vignes Cyclo

dim 17 mai

Les Cyclotouristes Martinotsmer 22 avril CycloLa Cyclo-Printanière

sam 21 mars Les intrépides Armeau Nocturne Château du Feys

Marche

Trail

Charmoy Cyclotourisme

Openrunner

Marche

Non Non Non

Cyclo

Fléché Oui
Non

7h30

Non

sam 25 avril ASUC Migennes La Festin

Cyclo

Marche

Cyclo

dim 20 septembre Chevannes VTT Loisirs Les Salamandres Chevannaises


