DATE DE LA RANDO	NOM DU CLUB	NOM DE LA RANDO	ACTIVITÉ	KM	HEURE DÉPART	ACCOMPAGNÉ FLÉCHÉ	RAVITO	GPX	ARRÊT RESTO	Nocturne	Restauration sur place	Commentaires
dim 25 janvier	Les Cyclotouristes Auxerrois	A Travers le Vignoble	Marche	10 15	8h à 10h	Fléché	Oui	Oui	Non	Non	Oui	
sam 14 mars	ASUC Migennes	Prix de la ville de Migennes	Cyclo	25								
			Marche									
sam 21 mars	Les intrépides Armeau	Nocturne Château du Feys	Marche	7	20h00							
			Trail	7	20h00	Fléché	Oui		Non	Oui	Non	
com 10 ovril	Charmay Cycletauriama	La Coup de Frein	VTT	27	20h15	Accompagná	Non		Oui	Non	Non	Mémé est en retraite - Resto "Le coup de frein"
sam 18 avril mer 22 avril	Charmoy Cyclotourisme Les Cyclotouristes Martinots	Le Coup de Frein La Cyclo-Printanière	Cyclo	100 55 80	8h30 10h00 9h00	Accompagné Fléché	Non Non	Non	Oui	Non Non	Non Non	Meme est en retraite - Resto Le coup de frein
illei 22 aviil	Les Cyclotouristes Martinots	La Cyclo-Filitalilele	Cyclo	100	8h00	i leone	NOIT	NOIT	Oui	NOII	NOII	
sam 25 avril	ASUC Migennes	La Festin	Cyclo									-
			Marche									-
mer 29 avril	I.P. Bléneau Cyclos	Bléneau-Sancerre- Bléneau	Cyclo	118	8h30	Accompagné	Non	14524372	Oui	Non	Non	Openrunner
	L'USCOP Charny	La Transtriguèroise	Cyclo	90								
ven 01 mai			VTT	40								- -
			Marche	15 65								-
ven 08 mai	Les Cyclotouristes Auxerrois	Auxerre - Vézelay - Auxerre	Cyclo	110 150	7h à 10h	Fléché	Oui	Oui	Non	Non	Non	
			Marche	7	8h à 9h 8h00							
dim 17 mai	Les intrépides Armeau	Rando des intrépides		7	8h à 9h	Fléché	Oui		Non	Non	Non	
			Trail	20 25	8h00							
			VTT	20								
				27 35 45	8h00							
jeu 21 mai	Cyclo Club St Fargeau	Saint Fargeau-Aubigny-Saint Fargeau	Cyclo	120	8h30	Accompagné	Non	Oui	Oui	N	Non	
sam 23 mai	ASPTT Auxerre	De vignes en vignes	Cyclo	75 100	8h30 8h00	Accompagné	Non	Non	Oui	Non	Non	arrêt dégustation vin, prévoir mode de paiement pour achat de vin
lun 25 mai	I.P. Bléneau Cyclos	Balade en Puisaye	Cyclo	30 70 85]			22242487 22242495				
				108	7h30	Fléché	Oui	22242502 22242477	Non	Non	Non	Openrunner
			Marche	14				Non				
dim 31 mai	Les Cyclotouristes Martinots	Les Raidillons Sénonais	Cyclo	50 75 100	7h30	Fléché	Oui	Non	Non	Non	Si possible	
			Marche	8								
			Walche	10 18 100								Allure modérée
mer 03 juin	CODEP 89	Randonnée Auboise Concentration CODEP	Cyclo Tous licenciés	120	8h00 11h30	Accompagné 	Non 		Oui 	Non 	Oui	Allure Audax Druyes les Belles Fontaines ?
dim 14 juin	ASPTT Auxerre	Les balades charbuysiennes	Cyclo	80	111100	Fléché Accompagné	Oui	Non	Non	Non	Si possible	Drayes les Belles Fortaines :
			- Cyolo	35	5 7h30							
			VTT Marche	40 25 11	8h45							
dim 21 juin		A travers la Puisaye		43	7h10	, toothipagne	Oui	Oui	Non	Non		
	Cyclo Club St Fargeau		Cyclo	59 78 95		Fléché					Non	
			Marche	7								
dim 30 août	AS Héry	Le Rallye du Miel		25 50				Oui	Non	Non	Oui	
			Cyclo	75 100								
			VTT	20	7h30	Fléché	Oui					
			Marche	8 16								
sam 12 septembre	ASUC Migennes	Randonnée de fin d'été	Cyclo									
mer 16 septembre	I.P. Bléneau Cyclos	La Blénavienne	Cyclo	117 50	8h30 13h30	Accompagné	Non	22219839	Oui	Non	Non	Openrunner
sam 19 septembre	Charmoy Cyclotourisme	Randonnée de la Pomme	Cyclo Marche	75	13h00 14h00	Fléché Accompagné	Oui Non		Non	Non		un sac de pommes à chaque participant
dim 20 septembre	Chevannes VTT Loisirs	Les Salamandres Chevannaises	VTT		. 11100	, .ccompagne	14011					
			Marche									
dim 08 novembre	L'USCOP Charny	La Charnycoise	VTT	25 42								-
			Marche	8 16								-
DATE DE LA RANDO	NOM DU CLUB	NOM DE LA RANDO	ACTIVITÉ	KM	HEURE DÉPART	ACCOMPAGNÉ FLÉCHÉ	RAVITO	GPX	ARRÊT RESTO	Nocturne	Restauration sur place	Commentaires
-A NAMEO					JEI AINT	LEVIL					Jul Place	